
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7170/

Código da publicação: 7170

Data da emissão do comprovante: 14/12/2025 02:10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 14/2021

N° do Processo/Ano: 571/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/11/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/11/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/11/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário:23/11/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Gêneros Alimentícios e Higiene
Resumo:
Produtos para uso na Secretaria de Educação e Assistência Social

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/02/2022 00:00:00 Ata RP Aline Baixar

15/02/2022 00:00:00 Homologação Baixar

15/02/2022 00:00:00 Adjudicação Baixar

15/02/2022 00:00:00 Ata Pregão Baixar

09/11/2021 00:00:00 Edital PE Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7170/paquisicao-de-generos-alimenticios-e-higienep/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72f71b8866d2507d9c149909891e0672.docx
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b53a6f23718dcc341a2ac0d2210f5d9.docx
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23792cd807a409c394d0d598bb7828b2.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08ca65f9bad9b7a44078ae88b50f513e.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d31e388d4139035c7c7900ff84297ed2.pdf

